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                                                   Puesto de Control  Marítimo del Callao 

PROGRAMACION DE INSPECCIONES 

FECHA:   JUEVES 08 DE OCTUBRE DE 2020 
      

INSPECTOR 
ALMACEN/  

LUGAR DE INSPECCION 

EXPEDIENTES ASIGNADOS 

IMPORTACIONES EXPORTACIONES 

  AGRICOLA 

1 
CONTRERAS 

FAJARDO, Leydi 
DPW 

20099-16090               

20003-13791               

20003-13908               

20003-13876               

                

                

                

2 
CONTRERAS 

RODRIGUEZ, Carlos 
SAKJ DEPOT 1; RANSA 2 

20099-11537       20003-13719       

20003-13856       20003-13869       

20099-14936       20003-13868       

20003-13785       20003-13866       

20003-13904       20003-13867       

20003-13905               

20003-13906               

3 
REQUIN RAYMUNDO, 

Nilton 
ALMUSA 1; NEPTUNIA 2 

20003-13857 20003-13862             

20099-13977 20003-13873             

20003-13485 20003-13872             

20099-17180 20003-13871             

20003-13830 20003-13870             

                

4 
ANGELINO 

ESPINOZA, Marite 
VILLAS OQUENDO 

20003-13880 20003-13753 20003-13852           

20003-13662 20003-13626             

20003-13837 20003-13911             

20003-13839 20003-13910             

20003-13754 20003-13836             

5 
ANAYA MONTES. 

Mercedes 
IMUPESA 1; UNIMAR 2 

20003-13923 20003-13913 20099-15473   20003-13865       

20003-13918 20003-13842 20003-13797   20003-13898       

20003-13917 20003-13854     20003-13875       

20003-13916 20003-13897     20003-13874       

20003-13914 20003-13881     20003-13863       

20003-13915 20003-13920     20003-13864       

6 ROCHA MEJIA, Bruce TPP OQUENDO 

20099-16851 20099-16148 20099-14923           

20099-16853 20099-16149             

20099-16848 20099-16147             

20099-16850 20099-16146             

20099-16847 20099-11601             

20099-16144 20099-15683             

7 
ERAS  ESCOBAR, 

Franklin 
DINET 1; CONTRANS 2 

                

20099-16461 20003-13822             

20003-13742 20003-13779             

20003-13675               



20003-13882               

20099-15900               

8 
HERNANDEZ 

ARTEAGA, Carlos 
FARGOLINE 

20099-6712 20003-13877 20099-14815           

20099-10801 20003-13792             

20099-14129 20099-9522             

20099-14126 20003-13838             

20099-14125 20003-13858             

20099-11559 20003-13850             

9 
FRANCIA MENDOZA, 

José 

SAKJ DEPOT VENTANILLA 1; 
TPP VENTANILLA 2 

20003-13931 20099-17336     20003-13884 20003-13528     

20003-13759 20003-13840     20003-13844 20003-13886     

20003-13758       20003-13883       

20099-13148       20003-13888       

        20003-13887       

                

  PECUARIO 

  
HUAYTA ALARCON, 

Carlos 
DPW NEPTUNIA IMUPESA 

20099-17501               

20003-13710               

20003-13860               

20003-13713               

20003-13717               

20003-13859               

20003-13832               

                

                

  
ROJAS ADRIANZEN, 

César 

VILLAS OQUENDO FARGOLINE 
TPP 

20003-13716 20099-14872             

20003-13752 20099-16060             

20099-15796 20003-13721             

20003-13720 20003-13903             

20099-16381               

20099-16378               

20099-16380               

                

                

      

                

                

                

                

                

                

                

      

                

                

                

                

                

                

                

    

           

 PROGRAMACION DE INSPECCION 
Estimados Usuarios, a fin de evitar la presencia física de personas y/o aglomeraciones al momento de las salidas a 

 



 

inspección y evitar la propagación del COVID 19, se comunica que la ruta de inspección será desde el almacén (1), 
(2) y sucesivamente, tal como se detalla en el cuadro de programación de inspección. Razón por la cual, se exhorta a 

cada uno de ustedes, que una sola persona del almacén (1) debe acercarse al SENASA Marítimo para movilizar al 
inspector, el resto de usuarios, deben esperar en sus respectivos almacenes. 

           
 


